[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШЕНИЕ

05.09.2019                                                 с. Имек                                                  № 32

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Имекского сельсовета
 от 24.08.2012 № 25  «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Имекского поселения»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 14 пункта 1 части 9.1. , статьёй 29  Устава муниципального образования Имекский сельсовет (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШИЛ:
1. В Приложение к решению Совета депутатов от 24.08.2012 № 25 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Имекского поселения»  в редакции решений от 29.04.2014 № 16, от 15.06.2018 № 24, от 06.08.2018 № 35, от 29.01.2019 № 3, в часть 15 «Правила содержания сельскохозяйственных животных и птиц, пушных зверей» внести следующие изменения:
1) пункт 15.4 исключить;
      2)  пункт 15.5.2. исключить.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.

        Глава Имекского сельсовета                                                     А.М. Тодояков